MODALIDADE:
Inexigibilidade de Licitação nº 66/2024. DECISÃO: 1. No uso das
competências atribuídas pelo Regimento Interno aprovado pela Portaria
PRES/INSS Nº 1.678, de 29/04/2024, publicado no DOU nº 84 de
02/05/2024, AUTORIZO a despesa estimada mensal de R$ 127,80 (cento
e vinte e sete reais e oitenta centavos) e o valor anual estimado para 12
(doze) meses de R$ 1.533,60 (um mil, quinhentos e trinta e três reais e
sessenta centavos), sendo para o ano de 2024 o valor estimado de R$
63,90 (sessenta e três reais e noventa centavos), a contar de 31/12/2024,
por prazo indeterminado, em favor da SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

Boletim de Serviço Eletrônico
em 20/12/2024